元×69,100万元= 12,191.94万元。

（2）国创新能 100%股权减值金额为 10,850万元，未超过上述业绩需补偿金额，业绩承诺方无需向
上市公司另行补偿。

综上，业绩承诺方累积需补偿金额为 12,191.94万元。
2、2020年度应补偿股份
2020年度应补偿股份=（累积需补偿金额－累积已补偿金额）÷本次股份的发行价格=（12,191.94 万

元- 1,631.55万元）÷18.76元/股= 5,629,205股。
3、现金分红收益返还
公司实施了 2018年度、2019年度利润分配，分别按每 10 股派发现金股利人民币 0.25 元（含税）、

1.204182元（含税），故业绩承诺方还需向公司返还补偿股份部分的现金股利。 2020年度应返还金额=
截至补偿前每股累计已获得的现金股利（以税后金额为准）×应补偿股份数量= 818,588.86元。

4、业绩承诺方应承担补偿股份数及返还现金分红明细

承诺股东 业绩补偿比例 应补偿股数（股） 应返还现金分红款（元）
孙路 57.94% 3,261,558 474,289.97
贵博投资 17.54% 987,363 143,580.49
董先权 8.99% 505,786 73,550.45
徐根义 7.61% 428,217 62,270.55
史兴领 5.29% 297,521 43,264.96
陈学祥 2.11% 119,008 17,305.95
张起云 0.53% 29,752 4,326.49
合计 100.00% 5,629,205 818,588.86

六、履行的审批程序
公司于 2021年 4月 18日召开第三届董事会第二十二次会议，会议审议通过了《关于科大国创新

能科技有限公司 2020年度业绩承诺实现情况暨业绩承诺期满减值测试情况的议案》、《关于定向回购
重大资产重组业绩承诺方 2020年度应补偿股份的议案》，公司独立董事、独立财务顾问均发表了明确
同意意见；公司于 2021年 5月 11日召开 2020年年度股东大会，会议审议通过了《关于定向回购重大
资产重组业绩承诺方 2020年度应补偿股份的议案》， 同意公司以 1.00元人民币定向回购并注销业绩
承诺方应补偿股份数 5,629,205股，安徽天禾律师事务所出具了关于本次回购注销的法律意见书。 上
述具体内容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。

七、业绩补偿完成情况
截至本公告披露日， 公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕上述业绩承

诺补偿股份的回购注销手续，且公司已收到业绩承诺方返还的现金分红 818,588.86元。
八、本次回购注销前后公司股本结构情况

股份性质
本次回购注销前

本次回 购 注
销（股）

本次回购注销后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非流通股 44,840,116 17.97 -5,629,205 39,210,911 16.08

首发后限售股 27,102,599 10.86 -5,629,205 21,473,394 8.80

高管锁定股 17,737,517 7.11 - 17,737,517 7.27

二、无限售条件流通股 204,674,949 82.03 - 204,674,949 83.92

三、总股本 249,515,065 100.00 -5,629,205 243,885,860 100.00

九、本次回购注销对公司每股收益的影响
本次业绩承诺补偿股份回购注销后， 公司 2020 年用最新股本计算的全面摊薄每股收益由 0.16

元/股调整为 0.17元/股。
特此公告。

科大国创软件股份有限公司
董事会

2021 年 5 月 28 日